安徽省财政厅安徽省商务厅关于省级

农村电商奖补政策的通知

各市、 县（市）财政局、 商务局：

为促进全省农村电子商务加快发展，推进电商扶贫？根据《安

徽省人民政府办公厅关于印发农村电商全覆盖巩固提升行动方案

的通知》（皖政办〔2018〕12号）部署和2019年农村电商优化升

级民生工程建设安排， 现将有关奖补政策通知如下：

一、 奖补原则

在巩固农村电商发展成果基础上？围绕农村产品上行，着力提

高上行服务能力， 推进农村电商示范建设， 培育农村电商龙头企

业和电商品牌， 引导农村电商利益联结机制建设， 培养农村电商

1i

2.各县（市、 区）应将拟支持项目、 资金分配额度等内容在

本级商务主管部门网站公示， 接受社会监督 7 公示时间不少于5

个工作日， 公示无异议后应及时拨付补助资金。 各市在完成资金

拨付1个月内， 将所辖县（市、 区） 相关拨付情况报省财政厅、

商务厅备案。

3.省商务厅将牵头制定全省农村电商发展绩效评价方案， 并

组织开展绩效评价。

4.对违反规定使用资金的， 一 经查实？ 将追回已拨付的补助

资金；对弄虚作假、 挪用、 挤占资金等行为， 按《财政违法行为

处罚处分条例》（国务院令第427号）的相关规定进行处理？构成

犯罪的， 依法移交司法机关处理。

5.本通知所明确的奖补政策适用于2018年农村电商巩固提升

和2019年农村电商优化升级项目。

一5-

	乡村振兴20190603
	乡村振兴20190603_0001
	乡村振兴20190603_0002
	乡村振兴20190603_0003
	乡村振兴20190603_0004
	乡村振兴20190603_0005